
ZARZĄDZENIE NR 92/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu ds przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz wyboru burmistrza, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) art. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz.219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 34, poz.242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz.1127 i Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 48, poz.327 
i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz.1651 i poz.1652 oraz 
z 2010 r. Nr 57, poz.356) oraz art. 2 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113, poz. 98, Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 219, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 48, poz. 327, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. 213, poz. 1651 i 1652) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 30 września 2010 r. Zespół ds przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw oraz wyboru burmistrza, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. zwany dalej 
"Zespołem", w składzie: 

1)Anna Sasin - Sekretarz Miasta - Gminy Stryków, pełnomocnik ds wyborów 

2)Ewa Tomczak - podinspektor ds. obsługi sekretariatu i biura Rady Miejskiej 

3)Krystyna Rosiak - inspektor ds. księgowości budżetowej 

4)Małgorzata Wałęsa - kserografistka 

§ 2. Do obowiązków Zespołu należy obsługa administracyjna i zapewnienie techniczno-materialnych 
warunków pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonywanie zadań związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem na terenie Gminy Stryków wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
wyboru burmistrza, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku. 

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz wyboru burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


